
PORTARIA PGJ/PI Nº 756/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando nº 50/2017, oriundo do PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor  EDIVAR  CRUZ  CARVALHO,  matrícula  nº  16566,  para
participar de reunião solicitada pela equipe jurídica da Prefeitura Municipal de Oeiras-PI
com vistas ao envio de Projeto de Lei para criação do Procon Municipal, a ser realizada no
dia 17 de abril de 2017, em Oeiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

